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PROTOKOLL VALGMØTE NVBF REGION TRØNDELAG 

Dato: 09.04.2025 

Kl: 20.30 – 21.00 

Sted: TEAMS 

 

Deltakere:  

Ingar Norvik IL Fram ingar.norvik@posten.no 

Rune eriksen Verdal volleyballklubb Ru-mae@online.no 

Susana Piedrasanta  REIMA IL supiedrac@gmail.com 

Laura Moravcikova NTNUI laura.moravcikova@ntnui.no  

Odd Halvard Ulvan Blussuvoll volleyballklubb leder@blussuvoll.no 

Terese Mannsverk  Blussuvoll VBK teresemannsverk@hotmail.com 

Turid Solum Gjertsås Lierne IL Turid1970@hotmail.com 

Siv Anita Krokstad  Steinkjer Volleyballklubb  siv.anita.krokstad@verdal.kommune.no 

Kjetil Hoff Mosjøen vbk Kjetil.hoff@vefsn.kommune.no 

Olav Høgåsen NTNUI Olav.hogasen@gmail.com 

Irene Sand Steinkjer VBK irene.sand@gmail.com 

Anita L. Lundgren Valgkomiteen anitalillemarklundgren@yahoo.no 

Magdalena Müller Trondheim Ballklubb Magdalena.mueller97@gmail.com  

Herman Halvorsen 

Berggreen NTNUI volleyball Herman@surfe.no 

Atle Ivar Stølhaug Fjellmann atlestolhaug@gmail.com 

Linn Totsås  Lierne totsi8181@gmail.com 

Iselin Rye 

Trondheim Sandvolleyball 

Klubb iselinrye@icloud.com 

 

 

Kjetil Hoff ønsker velkommen til valgmøte. 

 

Saksliste: 

1. Valg av møteleder og sekretær  

2. Valg av to klubbmedlemmer til å undertegne protokollen  

3. Valg:  

a) Regionalt styre – Leder, nestleder, 3 medlemmer og 1 varamedlem 

b) Valgkomite – 3 medlemmer  
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Sak 1. Valg av møteleder og sekretær  

Vedtak: 

 Møteleder: Kjetil Hoff Mosjøen Volleyballklubb / Styreleder 

 Sekretær: Ingar Norvik, IL Fram Volleyball / Styremedlem 

 

Sak 2. Valg av to klubbmedlemmer til å undertegne protokollen  

Vedtak: 

 Klubbmedlem 1: Odd Harald Ulvan, Blussuvoll Volleyballklubb 

 Klubbmedlem 2: Laura Moravcikova, NTNUI 

 

Sak 3. Valg  

Vedtak: 

Leder: Herman Halvorsen Berggreen, NTUNI (1år) 

Styremedlem: Olav Høgåsen, NTNUI (2 år) 

Styremedlem: Linnea Klevseth, Vikåsen (2 år) 

Styremedlem: Vidar Kojam Grind, Røros VBK (1år) 

Styremedlem: Hilde Larssen, Snåsa IL (1år) 

 

Vara: Bjørn Ove Elvestad, Steinkjer VBK (1år) 

Vara: Sunniva Sørensen, Steinkjer VBK (1år) 

 

Utvalget får i oppgave å konstituere seg selv utover valg av leder. 

 

 

Valgkomite:  

På valg (3år) Ingen kandidat.  

Forslag: Det gjenværende valgkomite får ansvaret i samarbeid med utvalget å komme opp 

med et medlem før neste års arbeid til valgkomiteen. 

Kathinka Lund NTNUI (2år) ikke på valg 

Anita Lillemark Lundgren (1år) ikke på valg 

Forslaget ble besluttet i valgmøtet. 

 

 

Signering av protokoll: 

 

Odd Harald Ulvan, Blussuvoll Volleyballklubb   Laura Moravcikova, NTNUI 

 

 

 

 

Signert protokoll sendt NVBF post@volleyball.no senest 2 uker etter avholdt valgmøte.  
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